בתגובה לקחה המתלוננת את כרטיסי האשראי של הנאשם מארנקו, והחל מאבק בין השניים במהלכו נשרטו בידיים. הנאשם קילל את המתלוננת, חטף מידיה את הטלפון והשליכו לארץ. מכשיר הטלפון ששווי כ-6,000 ₪ נשבר לחלוטין. כן גזר הנאשם את כרטיס האשראי של

עמוד 1

המתלוננת. בגין אישום זה הורשע בעבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

אישום מס' 2: כחודש עובר למועד האישום הראשון השתתפו בני הזוג בגישור. בדרכם חזרה ברכב נתגלע ויכוח ביניהם, במסגרתו איים הנאשם על המתלוננת: "...לא תרצי לראות אני נשבע לך באור שאני רואה את תחזרי הביתה את תאבדי הכל כלום לא יהיה לך.

ג. פיצויים בסך ₪ 7,500 אשר ישולמו למתלוננת ה' ש'. הפיצויים ישולמו ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 10.1.24 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצויים לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ז' כסלו תשפ"ד, 20 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.